
Verksamhetsberättelse för 2025
Styrelsen för Rosersbergs Jaktskytteklubb får härmed avge verksamhetsberättelse för 
verksamhetsåret 2025.

Styrelse 2025

Styrelsen har under året bestått av:
Ordf. Thomas Porsaeus, l:e v. ordf. Kent Rådman, 2:e v. ordf. Pierre Håkansson, kassör Magnus 
Eklund, sekreterare Marcus Johansson, ledamöterna Jörgen Gustavsson och Åke Jansson samt 
ersättarna Per Häggdahl, Mikael Engblom, Per Myrin och Roger Lundholm.
I huvudstyrelsen har RJSK representerats av: Thomas Porsaeus, Jörgen Gustavsson och Åke Jansson. 
Styrelsen har sedan föregående Årsmöte 2024, haft 9 protokollförda möten.

Ekonomi 2025
Ekonomin i föreningen är stabil och styrelsen fortsätter sitt arbete med att säkerställa en 
driftsäker framtid för alla banor.
Den största investeringen under året har varit inskjutningscontainern på inskjutningsbanan. Arbetet 
kommer att fortsätta även 2026 med uppdatering och renovering av inskjutningsplatserna samt 
bullervall. Ny övnings/inskjutningsplats har under hösten färdigställts på Viltmål 1.
Säkerhetsskåp inköpta och driftsatta för att klara Polisens ändrade krav för godkänd förvaring 
av vapen och ammunition.
Nya trådlösa mikrofonsystem inköpta till Trap 1 & Trap; 2.
Underhållsarbete sker löpande på samtliga banor för att säkerställa väl fungerande och säkra 
banor.

Medlemmar 2025
Antalet betalande medlemmar uppgick den 31 december 2025 till 1 545 (föregående år: 1489).

• Kvinnor: 143 (föregående år: 133)
• Män: 1 402 (föregående år: 1 356)

Medlemmarnas medianålder är 53 år (föregående år: 51).
För frågor som rör medlemskap är ni välkomna att kontakta oss på medlem@rjsk.se.

Skjutbanorna 2025

Trapbanorna 2025
Under det gångna året har våra skjutledare på trapbanan återigen visat ett stort engagemang och 
hårt arbete. Tack vare deras insatser har vi kunnat erbjuda trygga och säkra banor för alla 
medlemmar. Vi vill framföra ett varmt tack till dessa eldsjälar.

Trapbanan har för närvarande 24 skjutledare uppdelade i sex grupper.
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Vid årets klubbmästerskap i Trap 2025 stod följande skyttar på prispallen:

1. Emil H

2. Thomas P

3. Jens K

Under året har vi utrustat Trapl- och Trap2-banorna med nya trådlösa mikrofoner av märket BRB. 
Denna uppgradering underlättar hanteringen av banorna avsevärt. Mikrofonerna har 
ljudkancelleringsfunktion, vilket minimerar risken för att bakgrundsljud ska utlösa onödiga utskick av 
duvor.

Med dessa förbättringar ser vi fram emot att fortsätta erbjuda en trygg och inspirerande miljö. 
Framöver planerar vi att arrangera fler aktiviteter och tävlingar för att stärka gemenskapen.

Med vänlig hälsning,
Bancheferna Aram Galestian & Kent Rådman

Sportingbanan 2025

2025 har varit ett fortsatt bra år för sportingen. Vi har under året fått in åtta nya skjutledare som är 
klarar med sin skjutledarutbildning, och under nästa år har vi än så länge två nya kandidater som 
påbörjar sin SäkB-utbildning nu till våren.

Det har varit en del mindre underhåll av diverse kastare som vanligt, men ingenting större 
fallissemang. Däremot har ett nytt kastarhus inköpts och ska bytas ut mot gamla J-huset. Det ska 
ställa på plats och fixas till en aning, men detta öppnar upp möjligheten för att få in fler kastare i 
huset likt det befintliga KLM-Huset. Ny kastare har köpts in i stället för den gamla N-kastaren.

Den 21 september så gick klubbmästerskapet i sporting av stapeln med ca tjugo laddade skyttar efter 
75 skott kunde prispallen fördelas på följande vis 1, Anton S 2, Pierre H 3, Marcus J.

I övrigt så fortsätter arbetet med att utveckla och driva sportingen framåt. Till hösten är det dags för 
polisen att göra en ny säkerhetsbesiktning av banan, då detta görs löpande var femte år.
Övertygadom att det kommer gå fint.

Anton Stålberg, Banchef Sporting
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Skeetbanan 2025

Jag har nu genomfört mitt första år som banchef på skeeten. På motsvarande sätt som föregående år 
har verksamheten kunnat bedrivas på ett säkert sätt och inga incidenter har inträffat. Verksamheten 
har varit igång som planerat under hela säsongen och samtliga pass har varit bemannade med 
skjutledare.

Vi har genomfört KM i såväl nationell som olympisk skeet. Uppslutningen har inte varit särskilt god, 
vilket får tillskrivas det dåliga vädret. Vi kan dock se att det ökade intresset för sportingen har haft en 
negativ inverkan på uppslutningen kring skeetens verksamheter. Inget fel med det, men vi behöver 
vara lite mer aktiva för att upprätthålla intresset för skeet.

På grund av att jag har bytt arbete under säsongen har jag haft lite tid över för att utveckla 
verksamheten på skeeten, men ambitionen att utveckla samarbetet med andra skytteföreningar i 
närområdet kvarstår och i takt med att min arbetssituation lättar en del avser jag att komma igång 
med detta.

Johan Segerfeldt, Banchef för skeet

Älgbanan 2025
Älgbanan har fungerat bra under säsongen. Inga större och längre driftstopp än någon timme på 
grund av strömavbrott och nödvändigt underhåll inträffade. Och skjutningarna genomfördes på ett 
bra och säkert sätt. 29 skjutledare har tagit hand om skyttar och hållit igång ruljangsen varav två nya 
skjutledare har praktiserat.
Under året har även KM genomförts.
Älgbanan har som helhet har varit funktionsduglig tack vare löpande genomfört underhåll och 
skötsel. Stort tack till alla skjutledare.

PerMyrin, Banchef Älgbanan

Inskjutningsbanan 2025

Till denna säsong blev det containerbaserade miljökulfånget klart. Förutom möjligheten att kunna 
sanera och återvinna kulorna som vi avlossar mot kulfånget under dagsljus har vi kunnat skjuta på 
inskjutningsbanan året om, trots vinter och tjäle!

Som tidigare så passar jag på att påminna om att du själv är ansvarig skjutledare när du använder 
inskjutningsbanan. Det är med andra ord extra viktigt att du läser skjutbaneinstruktionen vad gäller 
säkerhet och öppettider. Därtill att du alltid strävar efter att lämnar banan i ett bättre skick än när du 
kom dit för att skjuta in ditt vapen.

Under året har vi haft uppsikt på konditionen på måltavlan och ersatt dem med ny så att skjutning 
har kunnat genomföras utan några längre perioder av hinder.

Per Myrin, Banchef Älgbanan och Per Häggdahl, Chef Jägarexamen.
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Viltmål 1 2025

Efter ett antal år med fokus att bygga om skjutkuren har vi i år äntligen kunnat roa oss med lite 
annat. Det har genomförts KM i viltmål samt KM i historiskt skytte där man tävlar med öppna 
riktmedel. VI har även kompletterat skjutkuren med möjlighet för stående skytte med stöd samt 
liggande skytte vilket är en del av det internationella kombinationsskyttet.

Under 2026 ser vi fram emot att välkomna tre nya skjutledare.

Jonas Fång, Banchef Viltmål 1 och Mats Granath, vice banchef

Viltmål 2 ("grisbanan”) 2025

Under säsongen har viltmål 2 enbart erbjudit skytte på grismål med kulvapen under ordinarie 
skjuttider. Skjutning med hagel mot markmål har endast erbjudits för jägarexamenselever dagen 
innan examensproven. Under skjutpassen 2025 har vi kvitterat ut ett kulvapen i kaliber 6,5 så att 
även de som inte har eget kulvapen har haft möjlighet att provskjuta. Det kommer vi att fortsätta 
med under 2026. Beläggningen på banan har varit bra under större delen av säsongen.
Vi har rekryterat 2 nya skjutledare inför säsongen 2026. KM har också genomförts under året, denna 
gång tillsammans med viltmål 1.

Tom Yltin, Banchef och Lars Markgren, Vice Banchef

Björnpasset 2025
Björnpasset genomfördes vid två tillfällen under augusti. Även detta år användes, utöver älgbanan, 
viltmål 1 och 2 i stället för inskjutningsbanan. Stort tack till alla åtta skjutledare som såg till att ca. 20 
personer.

Per Myrin, ansvarig för Björnpasset

Damsektionen 2025

Under vårterminen hade vi skytte två gånger på älgbanan och två gånger på trapbanan. I augusti och 
september hade vi fyra skyttetil Ifä Ilen, två på älgbanan och två på trapbanan. Antalet besökare 
varierade mellan sex till tretton stycken. Vi var två skjutledare vid varje tillfälle och besökarna hade 
egna vapen och ammunition med sig.

Tack till skjutledarna som var med och styrelsen för lån av banorna.

I slutet av oktober träffades vi 16 stycken medlemmar i Tallmilan för att öka intresset för 
Damsektionen. Vi bildade WhatsApp- gruppen Smällqaramell-RJSK Damsektionen. Efter 
nätverksträffen anordnades en styckkurs som var mycket uppskattad.

Ulla Grefberg för Damsektionen

Jägarexamensverksamhet 2025
Under det gångna året har vi utfört examineringsaktiviteter vid 38 separata tillfällen.
Förutom ordinarie planerade examineringstillfällen har vi även genomfört ett antal examineringar för 
mindre grupper som av olika skäl haft svårt med att få sina kalendrar att gå ihop eller som har haft 
svårt med framförallt högviltsuppskjutningen. Vår flexibilitet och tillmötesgående har varit väldigt 
uppskattat.
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Noterbart är att många har problem med skyttet. Visst finns det en del som tror att det bara är till att 
dyka upp och skjuta upp ("hur svårt kan det vara?"), men till stor del är det en brist på medvetenhet 
om de träningsmöjligheter vi erbjuder medlemmar och nybörjare. Vi har under året erbjudit 
introduktionsskytte vid tre olika tillfällen som har varit en succé vid vart tillfälle. Vi kommer att jobba 
vidare med denna verksamhet och utveckla konceptet under året som kommer.

Till sist vill jag rikta ett stort tack till alla inom jägarexamengruppen som ställt upp under året och 
även passa på att föra fram det beröm vi fått av våra kunder till alla skjutledare som ställer upp med 
en professionell, vänlig och hjälpsam attityd.

Per Häggdahl, Chef Jägarexamen

Vapen/Bunkern/Kassan 2025

Det har varit ett "intressant" år för Bunkern. Vi har fått lägga mycket tid och resurser på att 
uppdatera Bunkerns inredning för att möta upp polisens "nya" krav. Många har fått bidra med tid 
och hårt arbete för att få till en lösning. Men nu hoppas vi att allt är OK.
Som tur är så har våra digitala hjälpmedel i kassan fungerat utmärkt vilket vi får tacka Aram och 
Magnus för. Det har verkligen gjort det smidigare att sitta i Kassan. På vapensidan så har vi fått jobba 
på att underhålla dem vi har. De får jobba ganska hårt.

Jörgen Gustavsson, Vapenansvarig

Säkerhetsverksamhet 2025
I februari genomfördes traditionell skjutledarutbildning i två omgångar. Totalt 18 st nya skjutledare 
utbildades! Fördelningen var enligt följande; Trap 3st, Skeet 1 st, Sporting 8 st, Älg 2 st, VM1 3 st och 
VM2 1 st. Samtliga genomförde utbildningen med godkänt resultat och kommer att göra stor nytta 
som skjutledare på de olika banorna framöver. Är du intresserad av att bli skjutledare? Prata då med 
bancheferna på den bana du är intresserad av så förklarar de hur du ska gå till väga och vad detta 
innebär.

Den enda större nyheten på säkerhetsfronten under 2025 var att Svenska jägareförbundet införde 
nya regler gällande användande av sk. säkerhetsflagga vid skjutning. Eftersom RJSK är anslutet till 
Jägareförbundet påverkas även våra säkerhetsregler, närmare bestämt säkerhetsregel nr 5 som 
numer lyder:

Rikta aldrig vapen, laddat eller oladdat, mot någon människa - vid all vapenhantering ska 
vapnet alltid behandlas som om det vore laddat, Vapnet ska alltid hanteras i ofarlig riktning 
- mot eget mål, kulfång eller riskområde. Vapen i fodral, hölster, väska, brutet eller med 
säkerhetflagga är att betrakta som riktade i ofarlig riktning/säkert läge. Kulgevär, såväl 
repeterstudsare som halvautomater skall föras med tillbakafört slutstycke och 
signalfärgad säkerhetsflagga synlig i vapnets patronläge förutom i skjutmoment eller när 
vapenkontroll pågår.

Med anledning av detta påminner jag om vikten att alltid hålla sig uppdaterad med våra 
säkerhetsregler och skjutbaneinstruktioner. Ta för vana att läsa igenom dessa innan eller vid besök 
på våra banor.

Åke Jansson, Säkerhetschef
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Tävlingsverksamhet 2025
2025 var ett år där RJSKs skyttar verkligen har visat framfötterna både på nationell och internationell 
nivå!

Vår landslagsskytt Henrik Jansson tog ett silver vid världscuptävlingen i skeet i Lonato, Italien i Juli. 
Henrik tog även en sjätteplats vid världscupfinalen i Doha. Vi ser fram emot februari 2026 där vi kan 
beskåda Henriks framfart vid OS i Milano.

Våra landslagsskyttar i Jaktskytte fortsätter att skörda framgångar. Emil Håkansson, Pierre Håkansson 
och Ulf Eden-Kravik tog ett lag-guld vid EM i Europeiskt Jaktskytte. Individuellt tog Emil även guld vid 
NM med ett nytt nordiskt rekord 386/400p. Emil tog även silver på 80m älg och brons på råbock 
100m vid samma NM. Vid SM i Europeiskt Jaktskytte kammade Emil hem guldmedaljen. Pierre tog 
brons vid NM på 80m älg, SM guld i jaktskytte +50 och SM guld i Europeiskt jaktskytte +56 samt 
Sveriges första Grand Prix medalj då han sköt till sig ett guld i Europeiskt jaktskytte vid tävlingar i 
Litauen. Utöver lagguldet vid EM ordnade Ulf Eden-Kravik ett SM guld i Jaktskytte. VI har också en 
mycket lovande junior i form av Gustav Pettersson som tog EM silver i Europeiskt jaktskytte, Brons 
vid NM och SM guld i jaktskytte!

RJSK:s ordförande Thomas Porsaeus, tog i konkurrens med ett antal mycket meriterande skyttar hem 
guldet vid tävlingen Karlsson Cup i Nordisk Trap Han passade även på att kamma hem förstaplatsen 
vid tävlingen Laxtrapen i Gullspång. Väl skjutet, herr ordförande!
Under året har RJSK:s sportingskyttar vid flera tillfällen placerat sig på prispallen i olika klasser I 
MälarCupen, Sveriges största Cup i grenen Engelsk sporting. I sagda Cup hamnade Anton Stålberg på 
en tredje plats totalt. Anton tog även ett brons vid SM i Compak Sporting samt radade upp ett antal 
fina placeringar i både Compac (7:a på NM) och Fitasc Sporting (4:e plats på SM). Håkan Stålberg tog 
även han ett brons vid SM i Compak sporting klass 66+ och silver vid SM i Fitasc Sporting klassen 66+. 
Även Johan Fredriksson har tagit fina placeringar under året - l:a totalt i MälarCupens A-klass. 
Marcus Jansson tog hem en 2:a plats totalt i MälarCupens B-klass och Michael Larsson tog en 4:e 
plats totalt i C-klassen. Förutom ovanstående har följande medlemmar skjutit sig till en pallplats i 
MälarCupens deltävlingar: Tomas Arvendal, Kent Rådman, Putte Sandgren, Roger Andersson och 
Tobias Rosén.

Jag kan inte nog tacka och berömma föreningens tävlingsskyttar som förutom att de lägger ner 
mycket energi och medel för att representera RJSK på tävlingar såväl inom- som utanför landets 
gränser även agerar som ambassadörer för vår fina förening då de visar sig på tävlingsbanorna.

Åke Jansson, tävlingsansvarig.

Digitala verktyg och kommunikation 2025
Det kontantfria betalsystemet, med Swish, betalkort och faktura som primära metoder, är nu helt 
etablerat. Förändringen har lett till en effektivare administration och en smidigare 
betalningsupplevelse för medlemmarna.

Våra förfinade kommunikationskanaler, med pushnotiser och nyhetsutskick i centrum, ger ett mer 
direkt och effektivt informationsflöde. Detta har bidragit till ett ökat medlemsengagemang. Vår 
närvaro på Instagram är stark och fortsätter att växa, både i antal följare och interaktion.
På tävlingssidan lanserades SkytteTA 2025 som ersättare för IndTA, en utveckling vi aktivt har följt. 
Under 2026 kommer Idrott Online (IOL) att ersättas av Idrotts-Arenan från Riksidrottsförbundet, 
vilket vi följer för nödvändiga integrationer.
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Under året har vi även byggt ut vår webbshop, som nu är en naturlig del av verksamheten. Baserat 
på medlemmars önskemål har vi utökat sortimentet, bland annat med en egen 
klubbskytteväst anpassad för hagelgrenar. Möjligheten att prova kläder i klubblokalen "Tallmilan" 
och sedan beställa via webbshoppen har visat sig vara en mycket populär och smidig lösning som 
stärker både vårt varumärke och gemenskapen.

Aram Galestian, Ansvarig för webb och medlemsregister

Om verksamhetsåret 2025 och 2026
Styrelsen kan glädjande nog se tillbaka på klubbens 2025 som ett gott år. Vi ökade i medlemsantal 
och vi hade generellt bra besökstryck på våra banor och våra utbildningar i jägarexamen. De allt 
högre ammunitionspriserna påverkar så klart hur mycket vi alla har råd att skjuta och det finns väl 
tyvärr väldigt få förhoppningar om att priserna ska bli lägre.

Vi utförde underhåll och införskaffade ny teknik under året, och det finns en fastlagd underhållsplan 
som vi arbetar efter för att se till att lokaler och teknisk utrustning förbättras även under 2026, till 
exempel så kommer en nytt "skjuthus” att byggas på Inskjutningsbanan under sommaren.

Under året kommer det att anordnas några tävlingar i klubbens regi. Till exempel så kommer en 
tävling i Nordisk trap att gå av stapeln på nationaldagen för första gången på många år, en tävling 
som är hett efterlängtad av trapskyttar i hela mälardalen.

VI har glädjande nog inga vakanser inom skjutledarskrået eftersom vi under vintern kommer att fylla 
på med några nya aspiranter, så förutsättningarna för att vi ska kunna slå upp portarna i början på 
april och få till ännu ett positivt jaktskytteår är mycket goda I

På styrelsens vägnar
Thomas Porsaeus, ordförande"

Rosersberg i februari 2026

Thomas Porsaeus 
Ordförande

Kent Rådman 
l:e vice ordförande

Pierre Håkansson 
2:e vice ordförande

Magnus Eklund
Kassör

Marcus Johansson
Sekreterare

Åke Jansson
Ledamot

Jörgen Gustavsson 
Ledamot
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* visma sign
vAW7.vismasign.com

authority to sign ascmavaluiutus stållningsfulimakt autoritet til a signere myndighed til at underskiivc

representative nimenkirjoitusoikeus firmateckningsrätt representant repra-isentant

custodial huoltaja/edunvalvoja förvaltare foresatte/vergo frihedsberevende
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https://sign.visma.ncd/sv/document<meck/lfbfc525-05fMGd6-8a£M -05023c08f36c
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